De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 16,602.60

2.3.3.2.01 Papel y cartón 2,265.60

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 215,763.00

Total 234,631.20

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil seiscientos treinta y un con 20/100 (234,631.20)